
108Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 03 DE AGOSTO DE 2022

ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.850

00108 Feijão rosinha 
tipo 2 - (merc. 
atacadista) sc 60 
kg

SC 342,00 342,00

00112 Feijão roxo tipo 1 - 
(merc. atacadista) 
sc 60 kg

SC 370,50 370,50

00113 Feijão roxo tipo 2 - 
(merc. atacadista) 
sc 60 kg

SC 342,00 342,00

00534 Semente de feijão 
- sc 40 kg

SC 320,00 320,00

09003 Semente de feijão 
- kg

KG 8,01 8,01

01373 Grao de feijão 
oriundo do campo 
de sementes sc 
60 Kg

SC 301,80 301,80

08983 Grao de feijão 
oriundo do campo 
de sementes Kg

KG 5,03 5,03

11830 F e i j ã o 
caupi(Outros) - 
do produtor p/ 
atacado

SC 166,22 166,22

11831 F e i j ã o 
c a u p i ( S e m p r e 
Verde) - do 
produtor p/ 
atacado

SC 166,22 166,22

CÓDIGO Descrição Unid PREÇO EM R$ 
OP.INTERNA

PREÇO 
EM R$ OP. 
INTEREST

 PECUÁRIA    

 LEITE E 
DERIVADOS

   

00114 Leite - in 
natura

LT 3,16 3,16

00115 Leite 
pasteurizado - 
tipo A

LT 5,18 5,18

00116 Manteiga a 
granel

KG 27,47 27,47

00117 Queijo goiano KG 22,54 22,54

00118 Queijo minas 
frescal

KG 26,51 26,51

00119 Queijo minas 
magro ou light

KG 22,25 22,25

00120 Queijo minas 
padrão

KG 42,50 42,50

00121 Queijo mineiro KG 22,54 22,54

00149 Queijo 
mussarela - 
embalagem 
acima de 2 kg

KG 38,09 38,09

01533 Queijo 
mussarela - 
embalagem 
até 2 kg

KG 37,54 37,54

00122 Queijo padrão 
curado

KG 22,54 22,54

00123 Queijo padrão 
fresco

KG 21,03 21,03

00124 Queijo 
parmesão 
curado

KG 54,25 54,25

00125 Queijo 
parmesão 
fresco

KG 32,76 32,76

01534 Queijo prato 
- embalagem 
acima de 2 kg

KG 38,27 38,27

00150 Queijo prato 
- embalagem 
até 2 kg

KG 37,59 37,59

00126 Queijo 
provolone 
curado

KG 38,84 38,84

00127 Queijo 
provolone 
fresco

KG 36,56 36,56

00128 Ricota fresca KG 13,65 13,65

00129 Ricota seca KG 14,67 14,67

<#ABC#321004#108#375980/>

Protocolo 321004

<#ABC#320814#108#375781>

Resolução nº 08, de 02 de agosto de 2022.

Estabelece correção técnica das 
Resoluções nsº 06 e 07 da própria 
Coordenação, para o exercício de 2022, 
da GOIASPREV, GOINFRA, RETOMADA 
e SEDS.

A Câmara de Gestão de Gastos, no uso das atribuições que 
lhe confere o Decreto nº 9.660, de 6 de maio de 2020, especialmente 
com base no inciso I, § 2º, do art. 13 desta norma, e ainda conforme 
previsto Art. 7º, do Decreto nº 9.737, de 27 de outubro de 2020, 
resolve:

Art. 1º Altera as cotas para diárias do ano de 2022, da 
GOIASPREV, GOINFRA, RETOMADA e SEDS, conforme Anexo I 
desta resolução.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data da publicação.

FRANCISCO SÉRVULO FREIRE NOGUEIRA
Coordenador - Câmara de Gestão de Gastos

Secretário Adjunto - Secretaria de Estado da Economia

ANEXO I

CÂMARA DE GESTÃO DE GASTOS - DIÁRIAS

ÓRGÃO
COTA TOTAL AUTORIZADA

DE JAN/22  A SET/22  

01 GOIASPREV R$ 29.875,00

02 GOINFRA R$ 3.980.000,00

04 RETOMADA R$ 508.620,00

03 SEDS R$ 870.000,00

TOTAL

R$ 5.388.495,00

<#ABC#320814#108#375781/>

Protocolo 320814

<#ABC#320911#108#375887>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2022

A Secretaria de Estado da Economia de Goiás - ECONOMIA, 
por intermédio de sua Pregoeira e Equipe de Apoio designados 
pela Portaria nº 070/2022 - ECONOMIA, torna público, para 
conhecimento dos interessados, que realizará licitação na 
modalidade Pregão (Eletrônico), tipo Menor Preço Global (por 
lote), regime de execução empreitada por preço global, em sessão 
pública eletrônica a partir das 08:30 horas (horário de Brasília-DF) 
do dia 19/08/2022, através do site www.comprasnet.go.gov.br, 
destinado à CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE OPERAÇÃO 
DE INFRAESTRUTURA E ATENDIMENTO AO USUÁRIO DE 
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO (TIC),  de 
acordo com as condições e especificações estabelecidas no edital 

 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL  CODIGO DE AUTENTICACAO: 20c7e5ac


